UBND HUYỆN TÂN BIÊN

VĂN PHÒNG

Số:        /TB-VPUB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Tân Biên, ngày 19 tháng 6  năm 2017

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của Chủ tịch – Phó Chủ tịch UBND huyện

(Từ 19/6/2017 đến ngày 23/6/2017)

Thời gian Nội dung Địa điểm Thực hiện

Thứ hai

19/6/2017

- 07h30: Lãnh đạo UBND huyện xử lý công

việc đầu tuần.

- 13h30: Họp giao ban khối đảng, đoàn thể

huyện.

- 14h00: Làm việc với các ngành nghe báo cáo

tiến độ thực hiện phương án BTGPMB hệ thống

thoát nước ngã 3 thị trấn và cho thuê đất Nhà

hàng Cần Đăng cũ.

- UBND huyện

- UBND huyện

- UBND huyện

CT, PCT

Chủ tịch

PCT.Lộc

Thứ ba

20/6/2017

- 07h30: Dự Hội nghị tập huấn nâng cao nhận

thức cộng đồng và quản lý rủi ro thiên tai dựa

vào cộng đồng.

- 08h00: Họp Ban chỉ đạo kế hoạch bảo vệ và

phát triển rừng giai đoạn 2011-2020.

- 08h00: Họp giải quyết ý kiến, kiến nghị cử tri

- 13h30: Họp Thường trực Huyện ủy.

- 14h00: Họp BCĐ thi trung học phổ thông quốc

gia năm 2017.

- 14h00: Hội nghị hướng dẫn thực hiện tiêu chí

giao thông tại các xã phấn đấu đạt chuẩn nông

thôn mới

- UBND Thị trấn

- Sở NN và PTNT

- UBND huyện

- Huyện ủy

- UBND tỉnh

- UBND xã Mỏ

Công

PCT.Hồ

PCT.Hồ

PCT Lộc

Chủ tịch

PCT.Hồ

PCT Lộc

Thứ tư

21/6/2017

- 08h00: Họp góp ý dự thảo quyết định quy định

mức giá tối đa đối với dịch vụ sử dụng đường

bộ; đấu thầu, đạt hàng sản xuất cung ứng sản

phẩm dịch vụ công ích quản lý, bảo trì công

trình đường bộ.

- 07h30: Họp Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND

huyện.

- 14h00: Họp cho ý kiến nội dung lập, thẩm

định phê duyệt dự toán, quyết toán các công

trình có giá trị dưới 500 triệu đồng.

- Sở GTVT

- UBND huyện

- UBND tinh

LĐUBND huyện

CT, PCT

PCT.Lộc

Thứ năm

22/6/2017

- 07h30: Tiếp công dân định kỳ.

- 07h30: Họp Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND

tỉnh.

- 07h30: Dự làm việc với Liên Hiệp các Hội khoa

học và kỹ thuật tỉnh giám sát hiệu quả thực hiện dự

án đầu tư trang thiết bị y tế.

- 13h30: Họp BTC các hoạt động kỷ niệm 70

năm ngày Thương Binh- Liệt sĩ.

- 14h00: Làm việc với 02 Tổ công tác kiểm tra

tình hình sử dụng đất.

- Ban tiếp dân huyện

- UBND tinh

- TTYT huyện

- UBND tỉnh

- UBND huyện

TT.HĐND H

PCT.Lộc

PCT.Hồ

PCT.Hồ

PCT.Lộc

Thứ sáu

23/6/2017

- 07h30: Họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

- 09h00: Dự trao nhà tình nghĩa do Điện lực Tân

Biên tài trợ.

- UBND huyện

- Xã Hòa Hiệp

CT, PCT.Lộc

PCT.Hồ

Trên đây là lịch công tác tuần của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện. Văn phòng HĐND

và UBND huyện thông báo đến các cơ quan, đơn vị biết./.

Nơi nhận:

- TT HU, TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, VP.HĐND và UBND huyện.

CHÁNH VĂN PHÒNG

		2017-06-19T00:51:14+0000
	nattm@tanbien.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature

		2017-06-19T01:08:28+0000
	ngocnth@tanbien.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature